
HAKİMLER VE SAVCILAR KURULU BAŞKANLIĞINA

İlgi: ... Mahkemesi Hakimi hakkında şikayettir
31.01.2022 tarihinde bir dosya incelemek üzere ... Mahkemesine başvuran Av. ...’a dosya inceleyebilmesi için “maktu 
tutanak örneği” verilmiş, tutanağı doldurarak veren avukata, bu kez de “vekaletnamesi olmadığı için” dosya 
inceleyemeyeceği bildirilmiştir.

Bu gelişme üzerine Baromuza başvuran Av. ...’a Bölge Temsilcisi Av.Özgür Deniz Akkoç eşlik etmiş, bu aşamada 
da dosyayı inceleme talebinin reddedildiği bildirilmiştir.

Sorunun aktarılması üzerine Bölge Temsilcisi Av.Mehmet Ufuk Yılmaz ile Avukat Hakları Merkezi Sorumlusu Av. 
Gökmen Dumlu bir kez daha anılan mahkemenin kalemine giderek, dosya inceletilmemesinin gerekçesini sormuşlardır. Bu 
sırada yan odadan gelen hakim, Av. Gökmen Dumlu’nun kolundan tutarak fiziksel müdahale ile kalemden çıkarmıştır. Daha 
sonra gelen güvenlik güçleri tarafından meslektaşlarımız koridordan da uzaklaştırılmıştır.

Olaylara bizzat muhatap olan meslektaşlarımız tarafından tanzim edilen tutanak ekte sunulmuştur.
Avukatın dosya inceleme yetkisinin hakimin takdiri ile sınırlandırılması asla kabul edilemez. Bu konuda gereken 

girişimler ayrıca yapılacaktır. Ancak bu tartışmanın önüne geçen husus, odasından hiddetle çıkan bir hakimin, anatomisine 
güvenerek fiziki müdahaleye girişmesi ve avukat olduğunu bildiği kişileri kalemden zorla dışarı çıkarmasıdır.

Baromuz, böyle başlayan bir sürecin devamı konusunda çok ciddi kaygılar taşımaktadır. 
Kurulunuzun bu tür  olgular  karşısında bir  ölçünün ötesine geçmesi  gereken tepkisi  eksik kalırsa,  taşıdığımız

kaygıların haklılığı, Türk Yargı Tarihinde kara bir döneme işaret edecektir. Baromuzun, bu alandaki sorumluluğunun 
bilincinde olarak sürdürdüğü tavrının sonuç alabilmesi ise, Kurulunuz ile aynı bilincin paylaşılması halinde mümkün olacaktır.

Bir yargıcın avukata fiziki müdahalesinin haklı görülebilmesinin bir koşulunu düşünemiyoruz. Haklı olduğunu 
düşündüğü ahvalde dahi sergilememesi gereken bir tavrı, üstelik yasanın verdiği yetkiyi kullanmakta olan avukata karşı 
sergilemiş olmasının geçiştirilmesi asla mümkün olamamalıdır.

... Hakimi hakkında eylemine uyan mevzuat hükümleri gereğince işlem yapılmasını takdirlerinize sunarız.

Saygılarımızla.
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